П Р О Т О К О Л    № 1.
Собрания жителей посёлка городского типа Кузнечное

муниципального образования Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
19 февраля  2018 года                                                               пгт. Кузнечное
                                                                                               Спортзал «Алмаз»
Присутствуют:

жители  –   40 человек

Приглашенные:
- Галич Г.А. - глава администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение;
- Фильчук П.В. – заместитель  главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение;

- Депутаты совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение;
- Рябчиков А.В.- директор МП «ТеплоРесурс»;

- Пашин О.П. -  директор МП «ЖКО МО Кузнечнинское городское поселение».
Председатель собрания – Галич Г.А.

Секретарь собрания       – Гусева И.В.

Повестка дня.

1. Отчет о проделанной работе за 2017 год.

2. Информация о принятии Областного закона № 3-оз от 15.01.2018 года.

3. Избрание членов инициативной группы по микрорайону КНИ.

Слушали:
Галич Г.А.
Глава администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Галич Галина Анатольевна ознакомила жителей с принятием нового Областного закона Ленинградской области от 15.01.2018 года № 3-оз "О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области" (принят ЗС ЛО 25.12.2017) и решением Совета депутатов муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение от 15.02.2018г. № 118 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра», которым установлена численность выборных лиц инициативных групп  в населённом пункте Кузнечное на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение.
Настенкова Г.А., жительница  посёлка Кузнечное, микрорайона КНИ  - Предлагаю в состав инициативной комиссии по нашей территории следующие кандидатуры: Лайминг Н.Л., Орлову Т.С., Проценко Н.Я., Диденко В.В., Чувашову Н.С., мы все их знаем как ответственных, инициативных, грамотных жителей нашего микрорайона. Думаем, что они со всей ответственностью подойдут к решению вопросов на нашей территории.
Егунова Л.М., жительница посёлка Кузнечное микрорайона КНИ – поддерживаю выдвинутые кандидатуры, необходимо сообща решать вопросы, а мы жители будем помогать, чем можем инициативной комиссии на своих территориях.
Решили:

1. Утвердить списком состав инициативной комиссии по микрорайону КНИ.
2. Членам инициативной комиссии поддерживать контакты с администрацией муниципального образования.

3. Из своего состава инициативная комиссия должна выбрать председателя.
Голосовали:

«за» - 40, против – нет, воздержались - нет.

Решение принято.
                Председатель собрания:                                      Г.А.Галич
                 Секретарь собрания:                                            И.В.Гусева